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II.    FAKULTETI  I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

 

1. Një (1) mësimdhënës për lëndët:  

- Hyrje në programim, (SD-Profesional, Viti 1, Semestri 1, 24-03B29S-1O03, 2 orë, Obligative); 

- Programimi, (TIT, Viti 1, Semestri 1, 22-03B07S-1O02, 2 orë, Obligative); 

- Programimi për rrjeta, (TIT, Viti 3, Semestri 5, 22-03B07S-5Z04, 2 orë, Zgjedhore); 

- Algoritmet dhe strukturat e të dhënave, (SD-Profesional, Viti 1, Semestri 2, 24-03B29S-2O01, 2 orë, 

Obligative); 

- Algoritmet dhe Strukturat e të Dhënave, (TIT, Viti 1, Semestri 2, 22-03B07S-2O01, 2 orë, 

Obligative); 

- Ndërveprimi njeri-kompjuter, (TIT, Viti 2, Semestri 4, 22-03B07S-4Z02, 2 orë, Zgjedhore). 

 

   Kandidati i paraqitur: 

                     Prof. Dr. Asoc. Ercan Canhasi 

 

 

2. Një (1) mësimdhënës për lëndët:  

- Inxhinjeri softuerike dhe menaxhimi i projekteve (drejtimi:SD, sem. III, 24-03B29S-3O01, 

obligative, 2 orë); 

- Metodat e transmetimit (drejtimi: TIT, sem. III, 22-03B07S-3O01, obligative, 2 orë); 

- Bazat e bartjes së informacionit (drejtimi: TIT, sem. I, 22-03B07S-1Z01, zgjedhore, 2 orë); 

- Sistemet e shpërndara dhe web shërbimet (drejtimi:SD, sem. VI, 24-03B29S-6O04, obligative, 2 

orë); 

- Sensorët dhe interfejsët (drejtimi: TIT, sem. II, 22-03B07S-2O03, obligative, 2 orë); 

- Menaxhimi i informacionit (drejtimi: TIT, sem. II, 22-03B07S-2Z02, zgjedhore, 2 orë). 

 

Kandidati i paraqitur: 

Ass. Arbër Beshiri 

 

 

3. Një (1) mësimdhënës për lëndët:  

- Programimi i orientuar në objekte, (SD-Profesional, Viti 2, Semestri 3, 24-03B29S-3O03, 2 orë, 

Obligative); 

- Analiza dhe dizajnimi i orientuar në objekte, (TIT, Viti 2, Semestri 3, 22-03B07S-2O02, 2 orë, 

Obligative); 

- Të mësuarit e makinës, (SD, Viti 2, Semestri 3, 24-03B29S-3Z01, 2 orë, Zgjedhore; 

- Algoritmet e Zgjedhura, (Master, Viti 1, Semestri 2, 24-3-M-27-S2-O1, 2 orë, Obligative); 

- Autentifikim dhe Kriptografi, (TIT, Viti 2, Semestri 4, 22-03B07S-4O03, 2 orë, Obligative); 

- Ndërfaqja grafike e përdoruesit, (SD, Viti 3, Semestri 4, 24-03B29S-4Z04, 2 orë,  Zgjedhore) 

 
Kandidatja e paraqitur: 
 Ass. Arta Misini 

 
 
















































































































